

Marmorgugelhupf 900g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1895
Fett	24
Gesättigte Fettsäuren	2.3
Kohlenhydrat	53
Zucker	27
Protein	5.5
Salz	0.6

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, VOLLEI, Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), WEIZENSTÄRKE, SÜSSMOLKENPULVER, 1% fettarmes Kakaopulver, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumsulfat), Aroma, Speisesalz, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Kann Spuren von Mandel, Haselnuss, Walnuss und Sojaerzeugnissen enthalten.